ZK7672-3031-3xxx www.beckhoff.com/ZK7672-3031-3xxx
Technische Änderungen vorbehalten.
Revision 1.0 | Seite 1 von 4
B17, Stecker, gerade, Stift+Stift, 5+2 Pin – B17, Stecker, gerade,
Buchse+Buchse, 5+2 Pin
Stecker
Elektrische Daten Kopf A Kopf B
Bemessungsspannung (Ethernet) 24 V DC 24 V DC

CE, UL
CE ja
Bestellangaben Länge
ZK7672-3031-3002 0,20 m
ZK7672-3031-3003 0,30 m
ZK7672-3031-3004 0,40 m
ZK7672-3031-3005 0,50 m
ZK7672-3031-3006 0,60 m
ZK7672-3031-3007 0,70 m
ZK7672-3031-3010 1,00 m
ZK7672-3031-3xxx www.beckhoff.com/ZK7672-3031-3xxx
Technische Änderungen vorbehalten.
Revision 1.0 | Seite 4 von 4
ZK7672-3031-3020 2,00 m
ZK7672-3031-3030 3,00 m
ZK7672-3031-3050 5,00 m
Zubehör
ZB8801-0000 Drehmoment-Schraubwerkzeug für Stecker mit Sechskant, einstellbar
ZB8801-0002 Wechselklinge für M12/SW13 für ZB8801-0000
Mit einer durchgestrichenen Abfalltonne gekennzeichnete Produkte dürfen nicht in den Hausmüll. Das Gerät gilt bei der Entsorgung als